i ' 1

Местное отделение Радищевского района Региональной
общественной организации «Палата справедливости и

общественного контроля Ульяновской области»

ПРОТОКОЛ № 4
заседания Штаба Местного отделения Радищевского района

Региональной общественной организации «Палата справедливости и
общественного контроля Ульяновской области»

05 . 12.2024
р.п.Радищеве» 10.00-11.00 ;
малый зал '• ;. !

Место проведения: малый зал Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области, 3 этаж.

Присутствовали члены местного отделения: Е.М Старикова,
С.А.Дорогова, Д.Ш.Узбеков, Г.Р.Богданова, З.В.Левина, Е.М.Рыбакова,
Н.А.Кукушкина.

Приглашенные: Н.В.Филиппов, первый заместитель Главы
Адшшистра ции М О .Радищевский район», Л.В.Колесова, главный

' “ лист по взаимодействию с гражданским обществом отдела
общественных коммуникаций Администрации МО «Радищевскии район»,

| |  В.ГйПроданов, нанальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и
Г !,|ф орож н оа  деятельности Администрации МО «Радищевскии гщцон>,

1 л Ф  Родионова, заместитель Главы администрации - напальник отдела
образования и дошкольного воспитания Администрации МО «Радищевскии
Район» Т.Ю.Сударкина, начальник отдела по делам культуры и организации
досуга’населения, С.Б.Кустова, главный врач ГУЗ Радищевская районная

больница.

Повестка дня.
1 Об итогах реализации национальных проектов «Образование»,
«Культура» и «Здравоохранение» на территории муниципального
образования «Радищевский район» в 2024 году и задачах на 2025 д.

Я .ф ард2 онова, зам ест ит ель Главы админист рации - начальник отдела образования и
!i' дош кольного воспит ания А дм инист рации М О  «Радищ евскии район»  , j  j

Т Ю  Сударкина , начальник отдела по делам культуры и организации досуга населен , .
С.Б.Кустова, главный врач ГУЗ Радищевская районная больница. • ;

2. Разное. Принятие решений.

Вступительное слово председателя Штаба местного отделения
Радищевского района Региональной общественной организации
«Палата справедливости и общественного контроля Ульяновской
области» Е.М.Стариковой.

F ! 7 '

СЛУШАЛИ:
СЛУШАЛИ: по первому вопросу руководителей структурных

подразделений Администрации муниципального образования
«Радищевский район» «Об итогах реализации национальных проектов
«Образование», «Культура» и «Здравоохранение» на территории
муниципального образования «Радищевский район» в 2024 году и
задачах на 2025 год». (Информация прилагается).
■ |1 , j

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
Решение принято единогласно.

2.Разное. Принятие решений.

В завершение заседания Екатерина Михайловна поблагодарила
общественность за активную гражданскую позицию и конструктивное
взаимодействие с населением, органами государственной и муниципальной
власти, организациями и учреждениями муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области и всех пригласила на
муниципальный Гражданский форум «Гражданское общее i во: новые
вызовы -  новые задачи».

Председатель Штаба
Местного отделения Радищевского района
РОО «Палата справедливости и общественного
контроля Ульяновской области» -" Е.М.Старикова

Секретарь С.А.Дорогова

р .
Л) i